



Specjalistyczne leczenie za granicą



DODATKOWE UBEZPIECZENIE LECZENIE ZA GRANICĄ

Poważna choroba może się okazać jednym z najtrudniejszych doświadczeń w życiu. Sprawna organizacja leczenia może Ci pomóc w szybszym powrocie do zdrowia. Szczególnie, jeśli będziesz pod opieką **doświadczonych lekarzy specjalistów**.

Zorganizujemy Twoje leczenie za granicą i pokryjemy jego koszty. Zapewnimy Ci opiekę w razie:

- ✓ **zachorowania na nowotwór** (złośliwy, złośliwy w stadium in situ, ciężką dysplazję nowotworową),
- ✓ **operacji kardiologicznych** (zastawki serca lub by-pass),
- ✓ **operacji neurochirurgicznych** (mózgu lub łagodnego guza rdzenia kręgowego),
- ✓ **przeszczepu** (narządów lub szpiku kostnego).



Taki scenariusz może się zdarzyć...

U Anny wykryto zaawansowany nowotwór piersi.

Anna poprosiła PZU o weryfikację diagnozy i metody leczenia. Po zapoznaniu się z dokumentacją medyczną onkolog z Bostonu zalecił odpowiedni sposób leczenia. Na podstawie tych zaleceń zaproponowano Annie leczenie w 3 specjalistycznych szpitalach – zdecydowała się na klinikę w Genewie.

Po chemioterapii, która zmniejszyła nowotwór, usunięto go operacyjnie. PZU zorganizowało i opłaciło leczenie, którego koszt przekroczył 200 000 euro. Po 3 miesiącach Anna wróciła do Polski. Zgodnie z zaleceniami lekarza z Genewy kupiła dodatkowe leki i otrzymała za nie zwrot pieniędzy.



Jak Ci pomożemy

- ✓ Druga opinia medyczna – wyniki Twoich badań zweryfikuje zagraniczny specjalista. Zaproponuje również plan leczenia.
- ✓ Wsparcie specjalistów – zagraniczni lekarze ustalą odpowiedni dla Ciebie plan leczenia i miejsce, w którym je odbędziesz. Nie musisz szukać rozwiązania na własną rękę.
- ✓ Czas – szybkie rozpoczęcie leczenia zwiększy Twoje szanse na powrót do zdrowia.
- ✓ Kompleksowość – pokryjemy koszty leczenia i jego organizacji: transportu, pobytu w szpitalu, operacji, leków, wyżywienia itd.
- ✓ Komfortowe warunki leczenia – zapewnimy opiekę wykwalifikowanego personelu medycznego i leczenie w nowoczesnym szpitalu.
- ✓ Odciążenie bliskich – organizacją leczenia zajmują się specjaliści, a dzięki temu Twoja rodzina będzie mogła spędzać czas z Tobą.



Czy wiesz, że cena tego ubezpieczenia to tylko

84 zł miesięcznie za osobę?

Jak działa ubezpieczenie



Na podstawie dokumentacji medycznej lekarz, który pracuje za granicą, ponownie oceni Twój stan zdrowia i zaproponuje plan leczenia.



Zarekomendujemy Ci 3 szpitale za granicą, które specjalizują się w leczeniu danej choroby. Możesz wybrać spośród nich tę klinikę, w której chcesz się leczyć.



Ustalimy z Tobą datę wyjazdu, zapewnimy bilety oraz transport na lotnisko lub dworzec, również dla osoby towarzyszącej. Odbierzemy Was za granicą i zawieziemy do hotelu.



Zorganizujemy i opłacimy pobyt oraz leczenie w szpitalu, m.in. badania, operacje, leki, opiekę lekarską i pielęgniarską, a także posiłki.



Będziesz mieć pełną wiedzę o procesie leczenia. Przy każdym kontakcie z personelem medycznym skorzystasz z pomocy tłumacza.



Zorganizujemy leczenie i pokryjemy jego koszty, nawet jeśli będzie przebiegało w kilku etapach – łącznie do wysokości 2 000 000 euro.



Co tydzień wypłacimy Ci pieniądze – 100 euro za każdą noc spędzoną w szpitalu (nawet do 6000 euro) – które możesz wykorzystać na dodatkowe wydatki.



Po zakończeniu leczenia możesz skontrolować stan zdrowia w Polsce lub za granicą. Po powrocie do kraju zwrócimy Ci także pieniądze za leki na receptę zalecone przez lekarza, który Cię leczył za granicą – do 50 000 euro.

Co ubezpieczamy

Zdrowie ubezpieczonego.

Dla kogo jest to ubezpieczenie

Będziesz objęty ochroną ubezpieczeniową, jeśli: przez cały okres ubezpieczenia Twoje miejsce zamieszkania jest w Polsce, a w dniu początku ochrony masz co najmniej **18 lat** i nie więcej niż **64 lata**.

Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

Nie dłużej niż **1 rok**. Po tym okresie możemy zaproponować Ci zawarcie kolejnej umowy.

Pamiętaj, że ochroną możesz objąć również swojego małżonka albo partnera.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach (OWU) dodatkowego indywidualnego ubezpieczenia leczenia za granicą, dostępnych na stronie pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. Warunkiem zakupu ubezpieczenia dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) w PZU Życie SA.

801 102 102 pzu.pl

Opłata zgodna z taryfą operatora